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1. HUMAKOn hallitushaku 2012 on alkanut 
 

HUMAKOn hallitukseen 2012 haetaan aktiivisia opiskelijavaikuttajia 

 

Oletko kiinnostunut opiskelijoiden näkemyksistä koulutus- tai sosiaalipolitiikasta, tutoroinnista, tiedottami-

sesta, kansainvälisyydestä tai haluatko järjestää opiskelijatapahtumia, kuten Mökkifestareita? 

Haluatko tutustua muihin samanhenkisiin opiskelijoihin HUMAKissa sekä muissa opiskelijakunnissa, saada 

uusia kavereita ja verkostoja? 

 

Jos sinusta löytyy edunvalvoja, vaikuttaja, kannustaja tai kannanottaja, ja tahdot vaikuttaa omiin ja mui-
den opiskelijoiden asioihin, olet oikea henkilö hakemaan HUMAKOn hallitukseen vuodelle 2012. 
 

 

Lähetä hallituspaikkahakemuksesi suoraan HUMAKOn edustajistolle 15.11.2011 mennessä. Edustajisto ni-

mittää uuden hallituksen ja puheenjohtajan kokoonpanon 25.11.2011 järjestäytymiskokouksessaan. 

 

Hakemukset ovat vapaamuotoisia. Hakemus sisältää hakijan motivaatiokirjeen, CV:n ja tiedon vastuualu-
eesta, josta hakija on kiinnostunut. Mainitse myös mahdollisesta kiinnostuksesta hallituksen puheenjoh-
tajaksi. 
 
Hallitushakemukset lähetetään sähköpostitse keskiviikkona 15.11.2011 mennessä osoitteeseen  
humako@humak.edu tai postitse: HUMAKO, Edustajisto, Annankatu 12 A 17, 00120 Helsinki. 
 
HUMAKOn hallitus on 

• 4-9 jäsentä 

• toimikausi kalenterivuosi, tammi-joulukuu 

• hallitukselle kuuluu vastuualueita, jotka jaetaan hallituksen jäsenten kesken 

• vastuualueita ovat puheenjohtaja, tutorointi, koulutuspolittiikka, sosiaalipolitiikka, tapahtumat, 

tiedotus, markkinointi, kansainvälisyys, ura- ja alumnitoiminta 

• toteuttaa edunvalvontaa ja tekee kannanottoja opiskelijoita koskeviin asioihin 

• suunnittelee ja toteuttaa kaikkien HUMAKin opiskelijoiden tapahtumia 

• tekee yhteistyötä muiden opiskelijakuntien kanssa 

 
Uusi hallitus perehdytetään tehtäviinsä 8.-9.12.2011 Helsingissä.  
Perehdytys on jokaiselle hallituksen jäsenelle pakollinen. 
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MIKSI HAKEA HUMAKON HALLITUKSEEN? 

 

Tärkeää kehittämistyötä ja Mökkifestareiden parhautta! 

 

 Kuka olet ja mitä hallituksessa teit? 

Olen Nina Hammarberg, toisen vuoden yhteisöpedagogiopiskelija 

Nurmijärveltä. Hallituksessa vastuunani olivat sosiaalipoliittiset asiat, 

kuten opiskelijoiden hyvinvointi. Toimin myös häirintäyhdyshenkilö-

nä.  

 

Miksi hait hallitukseen?  

En aluksi ollut ajatellut hakevani, mutta kaverin pienen painostuksen 

jälkeen ajattelin, että mikäjottei, uudet kokemukset ovat aina terve-

tulleita. HUMAKOsta ja HUMAKista minulla ei ekan vuoden opiskeli-

jana ollut kauhean selkeää kuvaa, joten ajattelin, että hallituksen 

kautta pääsee ikään kuin syvemmälle opiskeluiden ytimeen, hahmot-

taisi kokonaiskuvan, mitä oman kampuksen ulkopuolella tai ylipää-

tään korkeakoulumaailmassa tapahtuu kulisseissa.         Kuvassa Nina mökkifestareilla 

                          (Kuva: Sanna Neuvonen) 

Miksi kannustaisit muita hakemaan hallitukseen?  

HUMAKOn hallituksessa pääsee vaikuttamaan ja verkostoitumaan. Ja pääsee HUMAKOn tapahtumiin ja saa 

suunnitella niiden ohjelmaa ;) piirit ovat aika pienet ja hommassa on siten oikeanlainen tekemisen meininki, 

kaikkien panos on merkityksellinen.  

Mitä opit ja sait hallitus vuodesta irti?  

Opin paljon HUMAKista. Ehkä merkittävin oivallus oli se, kuinka valtavasti tehdään jatkuvasti kehittämistyö-

tä, eikä se kaikki näy kampuksille "riviopiskelijalle". Mielenkiintoista on ollut myös päästä seuraamaan kes-

kusteluja koko amk- tai korkeakoulukentän tulevaisuudesta.  

Mikä oli vaikeinta ja mikä parasta?  

Aluksi koko Humakin rakenne oli vaikea hahmottaa kaikkine eri tekijöineen varsinkin kun kampuksia on 

maantieteellisesti niin laajalla alueella, mutta kyllä se ajan kanssa selkeytyi. Parasta oli Mökkifestarit!  

 
LUE LISÄÄ HALLITUSKOKEMUKSIA 

Sailan hallituskokemuksia 

Jannen hallituskokemuksia 
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2. Humanistisen ammattikorkeakoulun hallituksen opiskelijaedustajapaikat haussa  

 

Opiskelijakunta HUMAKO julistaa haettavaksi ammattikorkeakoulun hallituksen opiskelijaedustajien paikat 

vuodelle 2012. Avoinna on opiskelijaedustajien kaksi varsinaista ja näiden henkilökohtaiset varajäsenten 

paikat. Yhteensä haussa on neljä (4) paikkaa. 

 

Humanistisen ammattikorkeakoulun hallitus on ammattikorkeakoulun ylintä päätösvaltaa käyttävä toimie-

lin. Opiskelijaedustus amk:n hallituksessa näköalapaikka ja vaikuttamismahdollisuus ammattikorkeakoulun 

ylimmän johdon toimintaan.  Tämän johdosta sillä on erityistä arvoa oppimiskokemuksena ja mahdollisesti 

myös ansioluettelo-meriittinä.  

 
 
Mitä HUMAKin hallitus tekee?  

 

HUMAKin johtosäännön 3§:ssä säädetään hallituksesta seuraavasti:  

Ammattikorkeakoulun hallitukseen kuuluu lain (351/2003) mukaisesti puheenjohtajana 

rehtori sekä jäseninä kaksi muun johdon edustajaa, kolme päätoimista opettajaa, kaksi 

päätoimista opiskelijaa, kaksi muun päätoimisen henkilöstön edustaja ja kolme koulu-

tusaloja edustavaa työelämän asiantuntijaa. Hallituksen jäsenillä on henkilökohtaiset 

varajäsenet.  

 

Opiskelijaedustajien toimikausi on yksi vuosi. Jäsenyys kestää kuitenkin vain sen ajan kun 

jäsen kuuluu ammattikorkeakoulun päätoimiseen henkilöstöön tai on päätoiminen  

opiskelija. --- Opiskelijakunta valitsee hallitukseen omat edustajansa. 

Ammattikorkeakoulun yleisen kehittämisen lisäksi hallituksen tehtävänä on:  

• päättää ammattikorkeakoululaissa (351/2003) säädetyistä asioista,  

• päättää koulutusohjelmien opetussuunnitelmista, opetuksen, tutkimus- ja kehitystyön ja aluekehityksen 

kehittämisen päälinjoista ja opiskelijavalintaperusteista, antaa ohjeet ammattikorkeakoulun pedagogisen 

yhtenäisyyden edellyttämistä käytänteistä,  

• päättää koulutusalakohtaisten nuorten koulutuksen aloituspaikkojen jakamisesta tulosyksiköiden ja kam-

pusten kesken sekä aikuiskoulutukseen annettujen  

vuosiopiskelijapaikkojen jakamisen periaatteista,  

• vahvistaa ammattikorkeakoulun vuosikertomus,  

• päättää toimivaltaansa kuuluvan asian siirtämisestä hallituksen asettaman muun toimielimen tai toimen-

haltijan ratkaistavaksi,  

• käsitellä ja ratkaista muut sen tehtäväksi säädetyt tai määrätyt taikka asian laadun mukaan sille kuuluvat 

asiat.  

 
 
Kuka voi hakea? 

 

Opiskelijaedustajaksi ammattikorkeakoulun hallitukseen voit hakea, jos olet päätoiminen  

opiskelija tutkintoon johtavassa koulutuksessa ja sinulla on opintoja jäljellä vielä  

jouluun 2012 saakka. 
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Miten haetaan? 

Hakemus opiskelijaedustajaksi on vapaamuotoinen. Tyypillinen hakemus sisältää hakijan motivaatiokirjeen 

ja hakijan CV:n. Hakemukset lähetetään sähköpostitse keskiviikkona 15.11.2011 mennessä osoitteeseen 

humako@humak.edu tai postitse HUMAKO, Edustajisto, Annankatu 12 A 17, 00120 Helsinki. Valinnan opis-

kelijaedustajista tekee HUMAKOn edustajisto järjestäytymiskokouksessaan 25.11.2011. 

 
 
3. HUMAKOn kuvagalleria Mökkifestareista 
 
HUMAKOn nettisivuilta www.humako.net etusivulta löytyy kuvagalleria vuoden 2011 Mökkifestareista. 

Gallerian kuvat on ottanut Jani Rutanen, ja mikäli haluat kuvia itsellesi, sinulla on niistä kommentoitavaa tai 

haluat jonkun kuvan poistettavan niin ota yhteyttä Janiin; jani.rutanen@humak.edu tai p. 045 755 339. 

 

Linkki kuvagalleriaan myös tästä: goo.gl/tI3wX  

 

 


